1 of 4
所有参数变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款
©2019 Ashcroft cn.1259, Rev.B, 05/19
ashcroft.com.cn
400 187 6586
产 品 样 本

  （标配）
  有机玻璃
订货代码 举例: 451259 S D 02 L XC4 15#
表盘尺寸/型号代码
451259 - 4½˝ PBT外壳，安全型表壳设计(材质符合UL 94-V-0) 451259
系统 (波登管和过程连接)
S - 316L 不锈钢波登管和过程连接 S
P - K-Monel® 500 波登管, Monel® 400 过程连接
壳体充油
D - 干表 D
L - 甘油(IP65)
过程连接尺寸
02 - ¼ NPT 02
04 - ½ NPT
过程连接方向
L - 径向 L
选项 (如果选择了以下一个选项，必须在代码前加一个“X”) X _ _
SG - 安全玻璃
LJ - 密闭外壳
LL - PLUS!™
NZ - PLUS!™, 无硅油
GV - 硅油填充
NH - 不锈钢位号牌
6B - 氧介质
D3 - DuraVis™ 逆向反光表盘，仅适用4½˝ 干表表盘
C4 - 校验报告，符合 ASME B40.100:2013，精度可N.I.S.T追溯 C4
量程 (以下仅是编码举例，具体请参考Page3标准量程表)
单刻度
15# - 15 psi 15#
1BR - 1 bar
1KG - 1 kg/cm2
100KP - 100 kPa
双刻度
2KG/# - 2kg 内圈， 30psi外圈
of 42
产 品 样 本
1259 安全型弹簧管压力表
所有参数变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款
©2019 Ashcroft cn.1259, Rev.B, 05/19
ashcroft.com.cn
400 187 6586
3 of 4
所有参数变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款
©2019 Ashcroft cn.1259, Rev.B, 05/19
ashcroft.com.cn
400 187 6586
产 品 样 本
1259 安全型弹簧管压力表
标 准 量 程
真
空
psi bar kPa mPa kg/cm2
30IMV N1BR N100KP N1MP N1KG
– N1/0.6BR N100/60KP 0.1/0.06MP N1/0.6KG
V/15# – – – –
– N1/1.5BR N100/150KP N0.1/0.15MP N1/1.5KG
V/30# – – – –
联
程
 – N1/3BR N100/300KP N0.1/0.3MP N1/3KG
V/60# – – – –
– N1/5BR N100/500KP N0.1/0.5MP N1/5KG
V/100# – – – –
– N1/9BR N100/900KP N0.1/0.9MP N1/9KG
15# 1BR 100KP 0.1MP 1KG
20# – – – –
– 1.6BR 160KP 0.16MP 1.6KG
30# – – – –
– 2.5BR 250KP 0.25MP 2.5KG